
Zmaja od Boole 47h. .. 387(33)72 1400 agenciJaefba.ba

71000 Sarajevo.

Bosna i Hercegovina

... 387(33)6688 11 www.fba.ba

Broj: 05-21-4/21
Sarajevo, 27.01.2021. godine

FA
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACI3A BOSNE I HERCEGOVINE

AGENCI3A ZA BANKARSTVO

FEDERACI3E BOSNE I HERCEGOVINE

Na osnovu dlana 23. stay (1) taoka m) i r) Zakona o Agenciji za bankarstvo Federacije Bosne i
Hercegovine („Sluibene novine Federacije BiH", broj: 75/17), dlana 16. stay (1) tadka n) it) Statuta
Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine („S1u2bene novine Federacije BiH", broj:

3/18), dlana 64. stay (1) tadka b) i dlana 70. stay (1) Zakona o javnim nabavkama („S1u2beni glasnik

BiH", broj: 39/14), dlana 10. stay (1) Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II.

dio B Zakona („Sluibeni glasnik BiH", broj: 66/16), a na osnovu preporuke Komisije za javne nabavke

iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u postupku nabavke usluga, broj: 05-21-3/21 od 26.01.2021.

godine, direktor Agencije za bankarstvo Federacije BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudae'a u postupku nabavke usluga

elan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda u postupku
nabavke usluga, te se ugovor za javnu nabavku usluga intemog bifea u poslovnim prostorijama

Agencije za bankarstvo Federacije BiH dodjeljuje dru§tvu „BREAK" d.o.o. Sarajevo.

elan 2.

Ukupna ponudena cijena iz take I. ove odluke iznosi 80.641,00 KM bez uradunatog poreza na dodanu
vrijedost (PDV), to u konadnici s uradunatim PDV-om, iznosi 94.349,97 KM.

elan 3.

Ova odluka objavit ee se na slabenoj web stranici Agencije, istovremeno s upueivanjem iste ponudadu
koji je sudjelovao u postupku javne nabavke, u skladu s odredbom dlana 70. stay (6) Zakona o javnim
nabavkama.

elan 4.

Za izvrgenje ove odluke zaduiuje se i ovlaeuje Sektor zajednidkih funkcija.

Clan 5.

Ova odluka stupa na snagu danom donogenja.

OBRAZLOkENJE

Postupak javne nabavke predmetnih usluga pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke
usluga, broj: 05-21/21 od 06.01.2021. godine.
Javna nabavka je sprovedena u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa
II. dio B Zakona o javnim nabavkama. U skladu s odredbom elana 7. stay (3) Pravilnika o postupku
dodjele ugovora o uslugama iz Aneksa II. dio B Zakona o javnim nabavkama, ugovomi organ je
pripremio i objavio Poziv za dostavu ponuda na svojoj intemetskoj stranici, te istovremeno isti uputio



•

na tri adrese. Procijenjena vrijednost nabavke utvrdena je u iznosu od 81.000,00 KM — bez poreza na
dodanu vrijednost (PDV).
U skladu s odlukom ugovomog organa imenovana je Komisija za javne nabavke Rjegenjem broj: 05-
21-1/21 od 25.01.2021. godine, kojom su definirane njene nadleinosti, koje ukljuduju poslove
otvaranja, pregleda i ocjene ponuda, te davanja preporuke za odabir najpovoljnijeg ponudada.

Slijedom navednog, Komisija je u okviru svojih nad1e2nosti i ovlakenja provela predmetni postupak
nabavke, te o tome sadinila Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u kojem je utvrdeno da je po
predmetnom postupku nabavke evidenfirana 1 (jedna) pravovremeno pristigla ponuda od strane
ponudada „BREAK" d.o.o. Sarajevo.

Na osnovu izvfgene analize i ocjene pristigle ponude od strane navedenog ponudada u pogledu
kvalifikacijskih i cjenovnih uslova nadmetanja, Komisija je utvrdila da ista ispunjava sve uslove i
zahtjeve iz Poziva za dostavu ponuda, pa je Komisija dala preporuku da se navedenom ponudadu,
saglasno dlanu 64. stay (1) tadka b) Zakona o javnim nabavkama, dodijeli ugovor za javnu nabavku
predmetnih usluga.

Slijedom navedenog, odludeno je kao u dispozitivu.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moie se izjaviti 2a1ba Ugovomom organu — Agenciji za bankarstvo Federacije BiH,
u skladu s odredbarna dlanova 99. i 101. Zakona o javnim nabavkama ("Shabeni glasnik BiH", broj
39/14).

2alba se podnosi u pisanom obliku — u tri primjerka, u roku od i.e a od dam obavijesti
dobrovoljnog ex ante obavjegtenja o transparentnosfi na Portalu,*nth

r

Ii

Dostaviti:

Ponudadu u postupku: „BREAK" d.o.o. Sarajevo
a.a.

Zmaja od Bosne 47b. ++ 387(33)721400 agencija@fba.ba

71000 Sarajevo.

Bosna i Hercegovina

++ 387(33) 668811 www.fba.ba


